godine, koju je 

donijelo Upravno vijeće Centra. 

Članak 2. 

Postupak nabave će se  provesti sukladno 

Zakonu o javnim nabavama BiH, podzakonskim 

i internim aktima. 

Članak 3. 

Vrijednost opreme koja se nabavlja će biti u 

maksimalnom iznosu do 12.550,00 KM 

(slovima: dvanaesttisućapetstotinapedeset 

konvertibilnih maraka) sa PDV-om, u skladu sa 

Proračunom Grada Ljubuškog za 2026. godinu. 

Članak 4. 

Za realizaciju ove Odluke zadužuje se  

Ravnatelj Centra. 

Članak 5. 

Ova Odluka stupa na snagu danom objave u 

Službenom glasniku Grada Ljubuškog.